
II. skupina VZMR
Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2024, o zadávání veřejných zakázek

                                                         

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka KÚPK

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„NÁKUP OSOBNÍHO VOZIDLA PRO KÚPK 2024“  

Veřejná zakázka malého rozsahu zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2024, o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/1073/VVŽÚ/24 Číslo jednací: PK-VVŽÚ/8060/24

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P24V00000394

Zadavatel v tomto poptávkovém řízení rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky
uchazeče Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Plzeň, IČO 47124652,

jehož nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

ODŮVODNĚNÍ:
Ve lhůtě pro podání nabídky byly zadavateli doručeny tři nabídky. Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět plnění. Uchazeč Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný 
závod Plzeň, IČO 47124652, předložil nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky zadavatele. Proto 
zadavatel rozhodl o tom, že jeho nabídka bude vybrána pro realizaci veřejné zakázky. 

Výsledek hodnocení nabídek

POUČENÍ:
Podání námitek u veřejné zakázky malého rozsahu není přípustné. Stížnosti dodavatelů proti postupu 
zadavatele v poptávkovém řízení vyřizuje zadavatel. Pokud není dodavatel spokojen s vyřízením své stížnosti 
zadavatelem, může se obrátit na Odbor kontroly, dozoru a stížností Krajského úřadu Plzeňského kraje (dále 
jen „KÚPK“). Podání stížnosti nemá vliv na účinky rozhodnutí.  

Číslo Uchazeč  IČO Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí
1. AUTO JAROV, s.r.o. 45789584 959 495,04 3.
2. Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod 

Plzeň
47124652 940 022,45 1.

3. AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 956 442,97 2.

Za zadavatele:

v z. Ing. Jan Nový
vedoucí odboru vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad
Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje
(podepsáno elektronicky)    


		2024-08-12T13:14:05+0000
	Not specified




